ГЛАВА ft y J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ %U# ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Президента

УдмуртскойРеспубликиот 7 мая 2007 года № 66
«О Реестре должностей государственной гражданской службы

Удмуртской Республики»

В соответствии с частью 2 статьи 8 Закона Удмуртской Республики

от 5 июля 2005 года № 38-РЗ «О государственной гражданской службе

Удмуртской Республики» постановляю:

1. Подраздел 5 раздела 3 Реестра должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики, утвержденного Указом

Президента Удмуртской Республики от 7 мая 2007 года № 66 «О Реестре

должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики»,

изложить в следующей редакции:

«Подраздел 5. Перечень должностей в территориальном органе

исполнительного органа государственной власти Удмуртской Республики

городского (районного в городе, районного) уровня

1. Должности категории «руководители»

Главная группа должностей

Начальник управления <*>

Ведущая группа должностей

Начальник отдела <*>

Заместительначальникауправления

2. Должности категории «специалисты»

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

2

Старшая группа должностей

Ведущий специалист-эксперт

Специалист-эксперт.

<*> Должность учреждена для руководства территориальным органом

исполнительного органа государственной власти Удмуртской Республики,

который образуется в виде управления или отдела.».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 5 мая 2015 года.

Глава

Удмуртской Республи

г. Ижевск

24 апреля 2015 года

№83

А.В. Соловьев